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Editör’den

Tasavvuf Dergisi’nin değerli okuyucuları,

Dergimzin 27. sayısııyla huzurlarınızda bulunmaktan mutluyuz... Ge-
çen yılki Ocak-Haziran sayımızı emekli olan hocamız Prof. Dr. Mustafa 
Tahralı’ya armağan etmiştik. Bu yılki Ocak-Haziran sayımızı da muhterem 
hocamız merhûm Selçuk Eraydın’ın rûhunu şâd etmek maksadıyla hazır-
lamış bulunmaktayız. 

Dergimizin birinci bölümünde “Selçuk Eraydın’a Armağan” başlığı al-
tında H. Kâmil Yılmaz’ın “Yüzü, Sözü ve Özü ile Güzel Bir İnsan: Muh-
terem Selçuk Eraydın Hocam”, Ercan Alkan’ın “‘Sanman Taleb-i Devlet ü 
Câh Etmeğe Geldik”: Selçuk Eraydın’ın (1937-1995) Hayâtı ve Çalışmala-
rı”, Emin Işık’ın “Selçuk Eraydın’ın Ahlâkî Şahsiyeti”, M. Yaşar Kandemir’in 
“Arkadaşım Selçuk Eraydın”, Osman Nûri Topbaş’ın “Sınıf Arkadaşım 
Selçuk Eraydın”, Mehmet Demirci’nin “Bir Güzel İnsan: Selçuk Eraydın”, 
Mehmet Erkal’ın “Hocam Selçuk Eraydın”, Sadrettin Gümüş’ün “Bir Mirac 
Gecesiydi”, Yakup Çiçek’in “Selçuk Eraydın Hocamızı Anarken”, Mustafa İs-
met Uzun’un “Mahir Hoca’mın Er ve Aydın Bir Hayrü’l-Halefi: Selçuk Bey 
Hocam”, İsmail Kara’nın “Sohbet ile Ders Arasında”, Ali Hüsrevoğlu’nun 
“Dâimâ Rahmetle Andığım Hocamız Selçuk Eraydın”, Necdet Yılmaz’ın 
“Merhum Selçuk Eraydın Hocamla Bir/Son Gün”, Hür Mahmut Yücer’in 
“İlim yolunda Harcanan Emek Asla Zâyi Olmaz”, Sâfi Arpaguş’un “‘Biz 
âleme bir yâr için âh etmeğe geldik!”, Medet Bala’nın “Şiiri Yaşayan Adam”, 
Ali Namlı’nın “Selçuk Eraydın Hocamız”, Şeyda Öztürk’ün “Hocam Selçuk 
Eraydın”, Selçuk hocamızın kızı Tuba İmik’in “Babam Selçuk Eraydın” hâtıra 
yazıları ile K. Yusuf Ünal’ın “Mustafa Tahralı ile Merhum Selçuk Eraydın’a 
Dâir”, Ali Namlı-Necdet Tosun’un “İrfan Gündüz ile Merhûm Selçuk Eray-
dın Hakkında” başlık mülâkatlarını bulacaksınız. Hâtıra yazıların akabinde 
Mehmet Demirci, Mustafa Kara ve Mustafa Aşkar’ın armağan sayımız için 
yazdıkları makāleleri yer almaktadır.

İkinci bölümde Moeen Nizami’nin “Studies on Shams-e Tabrizi in the 
Sub-Continent”, Süleyman Derin’in “Benedict’in The Rule İsimli Eseri Çer-
çevesinde Ruhbanlık ve Tekke Hayatına Bir Bakış”, Nermin Öztürk’ün “La-
maist ve Sûfî Gelenek Üzerinden “Kutsal Yolculuğu” Yeniden Düşünmek”, 
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Erkan Övüç’ün “Mecmûa-i Tekâyâların Serencâmı ve Yeni Bir Liste Neşri” 
başlıklı sayı hakemleri tarafından incelenen hakemli yazılar mevcuttur.

Üçüncü bölümde; Semih Ceyhan’ın Molla Fenârî’den “Vahdet-i Vücûda 
Dair On Kāide: Şeyhü’l-Ekber Muhyiddîn İbnü’l-Arabî’ye Ait Bir Rubâî’nin 
Şerhi”, Ercan Alkan’ın Giuseppe Scattolin’den “İslâm’da Tasavvuf ve Hu-
kuk: Zimmîler Hakkında İbn Arabî’nin (560/1165-638/1240) Bir Metni” 
ve Süleyman Gökbulut’un Abdur Rashid Bhat’tan “Şah Veliyyullah Dihlevî: 
Tasavvufî Düşüncelerinin Bir Değerlendirmesi” başlıklı tercümelerini oku-
yacaksınız.

Geçen sayıda yayınına başlanan “Açıklamalı Eski Harfli Türkçe Matbu 
Tasavvuf Kitapları Bibliyografyası”na gösterilen ilgiden ayrıca memnu-
nuz. Bu ilginin devamı olması hâlinde düşünce hayatımız için önemli bir 
literatür ortaya çıkacağını düşünüyoruz.

Dergimizin bu sayısında makāle ve hâtıra yazılarıyla bizlere destek ve-
ren meslektaşlarımız başta olmak üzere, albümün hazırlanmasında istifa-
de ettiğimiz fotoğraf ve bazı belgelerin temininde bizlerden yardımlarını 
esirgemeyen Selçuk hocamızın refîkası Zehra hanıma ve İngilizce özetle-
rin çevirisinde İsmail Eriş’e medyûn-i şükranız.

Bir sonraki sayımızda buluşmak duâsıyla…					   

Prof. Dr. H. Kâmil YILMAZ


